

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

石垣 直紀

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	0	
3	広 報 費	0	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	0	
8	資 料 購 入 費	0	
9	人 件 費	720,000	
10	情報通信・交通費	109,555	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	829,555	

3 残 額

130,445 円

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	9	項目名	人件費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
105	4月30日	政務活動補助		40,500	40,500	
106	5月31日	政務活動補助		40,500	81,000	
107	6月30日	政務活動補助		40,500	121,500	
125	7月31日	政務活動補助		40,500	162,000	
126	8月31日	政務活動補助		40,500	202,500	
127	9月30日	政務活動補助		56,700	259,200	
128	10月31日	政務活動補助		56,700	315,900	
129	11月30日	政務活動補助		64,800	380,700	
130	12月31日	政務活動補助		64,800	445,500	
131	1月31日	政務活動補助		81,000	526,500	
132	2月29日	政務活動補助		72,900	599,400	
133	2月29日	政務活動補助		64,800	664,200	
134	3月31日	政務活動補助		55,800	720,000	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
113	4月1日	ガソリン代		3,305	3,305	
114	5月3日	ガソリン代		3,501	6,806	
111	6月2日	ガソリン代		3,000	9,806	
112	6月5日	ガソリン代		3,380	13,186	
101	7月3日	携帯電話(4月利用分)		3,593	16,779	
110	7月3日	ガソリン代		3,649	20,428	
115	7月3日	居宅インターネット(4月利用分)		1,000	21,428	
119	7月24日	ガソリン代		3,826	25,254	
137	8月2日	携帯電話(5月利用分)		3,948	29,202	
138	8月2日	インターネット(5月利用分)		1,000	30,202	
139	9月4日	携帯電話(6月利用分)		3,953	34,155	
140	9月4日	インターネット(6月利用分)		1,000	35,155	
121	9月5日	ガソリン代		2,598	37,753	
122	9月12日	ガソリン代		3,750	41,503	
123	9月14日	ガソリン代		7,500	49,003	
124	9月21日	ガソリン代		2,587	51,590	
141	10月2日	携帯電話(7月利用分)		3,987	55,577	
142	10月2日	インターネット(7月利用分)		1,000	56,577	
120	10月15日	ガソリン代		3,320	59,897	
143	11月2日	携帯電話(8月利用分)		3,570	63,467	
144	11月2日	インターネット(8月利用分)		1,000	64,467	
145	11月23日	ガソリン代		3,397	67,864	
146	12月4日	携帯電話(9月利用分)		4,010	71,874	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
147	12月4日	インターネット(9月利用分)		1,000	72,874	
148	1月4日	携帯電話(10月利用分)		7,965	80,839	
149	1月4日	インターネット(10月利用分)		1,000	81,839	
150	1月5日	ガソリン代		3,395	85,234	
151	2月2日	携帯電話(11月利用分)		5,754	90,988	
152	2月2日	インターネット(11月利用分)		1,000	91,988	
153	2月15日	ガソリン代		3,234	95,222	
154	3月4日	携帯電話(12月利用分)		4,359	99,581	
155	3月4日	インターネット(12月利用分)		1,000	100,581	
156	3月25日	ガソリン代		3,615	104,196	
157	4月2日	携帯電話(1月利用分)		4,359	108,555	
158	4月2日	インターネット(1月利用分)		1,000	109,555	